Değerleme konusu taşınmazların imar durumları ile ilgili 
detaylı bilgiler 3.3 İmar Bilgileri başlığında belirtilmiştir. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir kısıtlılık 

hali bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Toplam Yasal Durum Piyasa Değerinin;  

2.530.025.000,00 TL 
(İkimilyarbeşyüzotuzmilyonyirmibeşbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Toplam Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
3.036.030.000,00 TL    
(Üçmilyarotuzaltımilyonotuzbin Türk Lirası) 

RAPORU 

HAZIRLAYAN 
DEĞERLEME 

UZMANI 

Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 

DEĞERLEME 
UZMANI 

Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK 

BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde 
ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

2020/OZ/1125 rapor numaralı değerleme raporu ve 07.03.2022 tarihinde 

2022/OZ/1054 rapor numaralı, 03.02.2023 tarihinde 2023/OZ/3001 numaralı 
değerleme raporu hazırlanmış olup raporlarda belirtilen değerler aşağıdaki 

şekildedir. 

2020/OZ/1125 Numaralı Rapor 

KDV Hariç Toplam Piyasa Değeri;  

228.905.000, -TL (İkiyüzyirmisekizmilyondokuzyüzbeşbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değeri;  
270.107.900, -TL (İkiyüzyetmişmilyonyüzyedibindokuzyüz Türk Lirası)  

2022/OZ/1054 Numaralı Rapor 

KDV Hariç Piyasa Değeri;  
563.423.000,00 TL  

(Beşyüzaltmışüçmilyondörtyüzyirmiüçbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değeri;  
664.839.140,00 TL  

(Altıyüzaltmışdörtmilyonsekizyüzotuzdokuzbinyüzkırk Türk Lirası) 

2023/OZ/3001 Numaralı Rapor 

KDV Hariç Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
1.397.305.000,00 TL    

(Birmilyarüçyüzdoksanyedimilyonüçyüzbeşbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
1.648.819.900,00 TL    

(Birmilyaraltıyüzkırksekizmilyonsekizyüzondokuzbindokuzyüz Türk Lirası)  

BÖLÜM 2 

ŞİRKET – MÜŞTERİ BİLGİLERİ, KULLANILAN DEĞER TANIMLARI 

2.1 Şirket Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Rehber Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş. unvanı ile 

Karagümrük Mahallesi, Vatan Caddesi, Emlak Bankası Konutları, A3 Blok, No:74,